CÔNG TY TNHH ….

Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH

THAY ĐỔI NỘI DUNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
· Căn cứ Bản Điều lệ Công ty TNHH … thông qua ngày … tháng … năm …;
· Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thành viên Công ty TNHH … ngày … tháng … năm….
HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Tạm ngừng hoạt động trong thời gian ……..

Từ ngày
… tháng … năm ….cho đến ngày ... tháng ... năm ...

Lý do tạm ngừng:

Điều 2: Các thành viên trong Hội đồng thành viên và các cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 3: Ủy quyền ông/bà …. là người đại diện theo pháp luật của công ty có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

	Bình Dương, ngày … tháng … năm ….

TM. Hội đồng thành viên

Chủ tịch Hội đồng thành viên

(ký tên, ghi rõ họ tên)